АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  17.11.2014

     3102

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»  от 08.11.2011 года № 2523 «Об утверждении штатных нормативов руководителей, специалистов, технических исполнителей (учебно-вспомогательного персонала), относимых к категории служащих и рабочих для образовательных учреждений, подведомственных комитету по образованию администрации МО «Кингисеппский муниципальный район», финансируемых из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»

В целях упорядочения формирования штатных расписаний образовательными учреждениями,  администрация

п о с т а н о в л я е т:
1.     Внести изменения в приложение к постановлению  администрации  МО «Кингисеппский муниципальный район» от 08.11.2011 года  №2523 «Об утверждении штатных нормативов руководителей, специалистов, технических исполнителей (учебно-вспомогательного персонала), относимых к категории служащих и рабочих для образовательных учреждений, подведомственных комитету по образованию администрации МО «Кингисеппский муниципальный район», финансируемых из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»:

1.1.  В приложении №2:  из таблиц 3, 4 и 6 исключить строку «Бухгалтер»;  в  таблице 5 по строке «Бухгалтер» в графе «3» цифру «1» заменить цифрой «0,5», в графе 4 цифру «1» заменить цифрой «0,5».
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2015 года.

3.         Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

4.        Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы       администрации     МО    «Кингисеппский     муниципальный     район» по социальным вопросам  Шлемову С.И.
	Первый заместитель главы  администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

                          Э.В.Салтыков